

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА

Назив наручиоца: Дом здравља Ваљево
Адреса: Железничка 12, Ваљево
ПИБ 107041023; Матичниброј 17817361
Интернет страница наручиоца: www.dzvaljevo.rs
Врста наручиоца: здравствена установа
Врста поступка јавне набавке: отворени поступак
Предмет јавне набавке: Набавка медицинског и потрошног материјала за стоматологију
	Назив из општег речника набавки
	Шифра

	Медицински и потрошни материјал
	33140000


Уговорена вредност: 1.147.846,00
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена
Број примљених понуда: 2
Највиша и најнижа понуђена цена:
	Број
	Најнижа
	Највиша

	партије
	цена
	цена

	5
	508393,50
	748.750,00

	6
	194.490,00
	238.860,00

	9
	93.026,00
	99.438,00

	10
	67.210,00
	74.850,00

	
	
	




Датум доношења одлуке о додели уговора: 11.07.2018. године
Датум закључења  уговора: 
Партија 5 – 03.08.2018год.
Партија 6 – 03.08.2018 год.
Партија 9 – 03.08.2018 год.
Партија 10 – 03.08.2018 год.

Основни подаци о добављачу:
Партије 5 и 6
1. Neo YU-Dent doo, из Новог Сада, улица Владике Ћирића 27, кога заступа директор   Оливера Крстић (у даљем тексту: испоручилац добара), порески идентификациони број 101651803; матични број 08736871; текући рачун 160-11276-04 код Интеза банке.
Партије 9, 10 
2. Ветметал доо, из Београда, улица Савска 33/II, кога заступа директор   Јелена Ковачевић,  порески идентификациони број 100284018; матични број 07881657; текући рачун 310-150760-50 код НЛБ банке.
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